
 

 

UCHWAŁA NR XXV/163/2012 

RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/100/2011 Rady Gminy Iwanowice z dnia 21 grudnia 2011r.  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. W §1 Uchwały XV/100/2011 Rady Gminy Iwanowice z dnia 21 grudnia 2011r. dodaje się ustęp 

w brzmieniu. Dopuszcza się możliwość darowizny rzeczowej za wynajem lokali użytkowych lub dzierżawę 

powierzchni reklamowej w placówkach oświatowych wchodzących w skład zasobu majątku Gminy Iwanowice 

na rzecz w/w. Wysokość darowizny ustalona będzie w oparciu o stawki czynszu za wynajem i dzierżawę 

określone w § 1 ust.1,2.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Iwanowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Stopiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5527


		2012-11-06T12:37:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




